
Disciplinární řízení za období: 16. 05. - 22. 05. 2022
/Proti rozhodnutí Rady PKFL je možné se odvolat k arbitráži

(arbitraz@pkfl.cz)/

Případ 1:
Tým BTW Krč fm se nedostavil k utkání 20. kola s týmem Kanec v
bučině (2.A)
Dle Disciplinárního řádu 1A:
Utkání je kontumováno ve prospěch týmu Kanec v bučině výsledkem
5:0 a tým BTW Krč fm je potrestán odpočtem 1 bodu (1. případ v
sezóně).
Dle Disciplinárního řádu 4S:
Týmu BTW Krč fm je udělena pokuta 400,- Kč. tým se omluvil méně jak
24h před zápasem).

Případ 2:
Tým LT u Dubu nezajistil domácí hřiště k utkání 20. kola s týmem One
Direction (2.B liga)
Dle Disciplinárního řádu 1A:
Utkání je kontumováno ve prospěch týmu One Direction výsledkem 5:0
a tým LT u Dubu je potrestán odpočtem 2 bodů (2. případ v sezóně).
Dle Disciplinárního řádu 4S:
Týmu LT u Dubu není udělena pokuta, jelikož se jednalo o pochybení
správce hřiště, který nasmlouval na hřiště dva jiné zápasy.

Případ 3:
Tým LVFC Prague se nedostavil k utkání 19. kola s týmem Sešrotuj
bábu taky (3.A liga)
Dle Disciplinárního řádu 1A:
Utkání je kontumováno ve prospěch týmu Sešrotuj bábu taky
výsledkem 5:0 a tým LVFC Prague je potrestán odpočtem 3 bodu (3.
případ v sezóně).
Dle Disciplinárního řádu 4S:
Týmu LVFC Prague je udělena pokuta 100,- Kč. (tým se omluvil více jak
24h před zápasem).

mailto:arbitraz@pkfl.cz


Případ 4:
Tým Les Bizerâns se nedostavil k utkání 20. kola s týmem Modřanský
svině (3.A liga)
Dle Disciplinárního řádu 1A:
Utkání je kontumováno ve prospěch týmu Modřanský svině výsledkem
5:0 a tým Les Bizerâns je potrestán odpočtem 3 bodu (3. případ v
sezóně).
Dle Disciplinárního řádu 4S:
Týmu Les Bizerâns je udělena pokuta 400,- Kč. (tým se omluvil méně
jak 24h před zápasem).

Případ 5:
Tým FC Momentum se nedostavil k utkání 20. kola s týmem TJ Tvoja
Mama (3.B liga)
Dle Disciplinárního řádu 1A:
Utkání je kontumováno ve prospěch týmu TJ Tvoja Mama výsledkem
5:0 a tým FC Momentum je potrestán odpočtem 1 bodu (1. případ v
sezóně).
Dle Disciplinárního řádu 4S:
Týmu FC Momentum je udělena pokuta 100,- Kč. (tým se omluvil více
jak 24h před zápasem).

Případ 6:
Tým FC KOBES (3.B liga) odstoupil ze soutěže. Všechny zápasy jarní
sezóny byly kontumovány ve prospěch soupeřů 5:0 a body rozděleny.

Případ 7:
Tým Black Gold se nedostavil k utkání 20. kola s týmem Perličky na
dně (3.C liga)
Dle Disciplinárního řádu 1A:
Utkání je kontumováno ve prospěch týmu Perličky na dně výsledkem
5:0 a tým Black Gold je potrestán odpočtem 1 bodu (1. případ v
sezóně).
Dle Disciplinárního řádu 4S:
Týmu Black Gold je udělena pokuta 400,- Kč. (tým se omluvil méně jak
24h před zápasem).



Případ 8:
Tým Partisan Prague FC se nedostavil k utkání 20. kola s týmem
Deportivo Estudiantil FC (3.C liga)
Dle Disciplinárního řádu 1A:
Utkání je kontumováno ve prospěch týmu Deportivo Estudiantil FC
výsledkem 5:0 a tým Partisan Prague FC je potrestán odpočtem 1
bodů (1. případ v sezóně).
Dle Disciplinárního řádu 4S:
Týmu Partisan Prague FC je udělena pokuta 400,- Kč. tým se omluvil
méně jak 24h před zápasem).

Finanční tresty musí být uhrazeny na účet PKFL vždy do dvou
týdnů od odeslání příslušného disciplinárního zápisu jednateli
týmu. Pokud není pokuta do dvou týdnů uhrazena, zvyšuje se
každá udělená pokuta o částku 50 Kč.


